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Dwa dni temu w artykule opublikowanym na stronie Biorxiv.org
przedstawiono wyniki wskazujące, że koronawirus wydaje się być
skonstruowany z „kluczowych białek strukturalnych” HIV.

Artykuł pt. „Uncanny similarity of unique inserts in the 2019-
nCoV  spike  protein  to  HIV-1  gp120  and  Gag”  stwierdza,  że
budowa  koronawirusa  z  takimi  sekwencjami  genowymi
„prawdopodobnie nie jest wynikiem przypadkowości”, zapewniając
silne  naukowe  poparcie  dla  teorii,  że  koronawirus  jest
zmodyfikowaną  bronią  biologiczną,  która  wymknęła  się  z
chińskiego laboratorium.[PP]

Opisanie tego artykułu na stronie ZeroHedge.com doprowadziło,
co nie jest zaskoczeniem, do burzliwych zaprzeczeń ze strony
rządów,  władz  zdrowia  i  kontrolowanych  przez  CIA  mediów.
Wszelkie sugestie, że koronawirus został zaprojektowany jako
broń  biologiczna,  musiały  zostać  natychmiast  wyeliminowane.
Establishment gorączkowo próbuje obwiniać za epidemię matkę
naturę  –  nietoperze,  węże,  owoce  morza  itp.,  a  nie  ludzi
bawiących się śmiercionośną bronią biologiczną zaprojektowaną
do zabijania ludzi.[PP]

Pod silną presją autorzy oryginalnego artykułu wycofali go i
zamierzają  go  zrewidować.  Publikacja,  która  pierwotnie
zawierała ten artykuł, ma teraz komunikat ostrzegawczy: „Ten
artykuł  został  wycofany.  Kliknij  tutaj,  aby  uzyskać
szczegółowe informacje”. Ponadto wydawca opublikował komunikat
ostrzegający, że wszystkie artykuły naukowe, które publikuje,
są „wstępnymi raportami”, które „nie powinny być uważane za
rozstrzygające”, zwłaszcza gdy establishment naukowy panikuje,
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że jego oficjalna narracja rozpadają się z minuty na minutę.

Bez  wątpienia  autorzy  tego  konkretnego  artykułu  zostali
wystarczająco  zastraszeni,  aby  zrewidować  swoje  wnioski,  i
wkrótce  opublikują  aktualizację  oryginalnej  pracy,  która
skutecznie  potępi  wszystko,  co  powiedzieli  w  oryginalnej
pracy.[PP]

Chińscy  użytkownicy  mediów  społecznościowych  w  całym  kraju
zgłaszają niezwykłe obserwacje ogromnych stad wron i rojących
się  mas  komarów.  Ludzie  chcą  wiedzieć  czy  te  niezwykłe
zjawiska  są  związane  z  wybuchem  epidemii  koronawirusa.
Niektórzy Chińczycy sądzą, że to może być bardzo zły omen.
Ludzie komentują, że wrony nie mogą się doczekać śmierci, bo
ponoć mogą wywąchać ją jeszcze przed nadejściem. Innymi słowy,
wrony  są  w  stanie  wyczuć  zapach  umierającej  osoby.  Potem
zwykle  okrążą  takiego  człowieka,  czekając  na  jego  śmierć.
Właśnie dlatego w kulturze chińskiej wrony są uważane za coś
złowieszczego, co zawsze kojarzy się ze śmiercią.[ZNZ]

Większość  filmów  opublikowanych  w  Internecie  wykonano  28
stycznia 2020 r. Pokazują one stada kruków z Yichang, Jingzhou
i Hanchuan, czyli miast położonych w prowincji Hubei, będącej
epicentrum epidemii koronawirusa z Wuhan. Ale problemem są nie
tylko  złowrogie  wrony.  Mieszkańcy  Pekinu  twierdzą,  że
zauważyli dużą liczbę dużych komarów, które nagromadziły się w
okolicy jednej z autostrad. Starożytna chińska mądrość mówi
nam, że kiedy występuje duża liczba zimujących komarów lub gdy
pojawiają się wczesną wiosną, prawdopodobnie doprowadzi to do
wybuchu  chorób  zakaźnych.  Epidemia  koronawirusa  2019-nCov
dowodzi, że ta mądrość ludowa ma jakiś sens.[ZNZ]

Reakcja  i  ograniczenia  szeregu  państw,  zwłaszcza  USA,
wprowadzone z powodu koronawirusa w Chinach są nadmierne i
stoją w sprzeczności z rekomendacjami Światowej Organizacji
Zdrowia – powiedziała w poniedziałek rzecznik prasowa MSZ Chin
Hua Chunying. „Większość krajów oświadczyło, że bardzo ceni i
wspiera  wysiłki  ChRL  w  ramach  walki  z  nowym  typem



koronawirusa,  rozumiemy  i  szanujemy  ich  decyzję  ws.
wprowadzenia  kwarantanny  na  granicy  czy  wprowadzenia
koniecznych działań związanych z wjazdem na ich terytorium
obywateli Chin” – powiedziała podczas briefingu. „Jednocześnie
reakcja  i  ograniczenia  szeregu  państw,  zwłaszcza  Stanów
Zjednoczonych, na wybuch epidemii koronawirusa w Chinach są
nadmierne i ewidentnie stoją w sprzeczności z zaleceniami WHO”
– oświadczyła Hua Chunying.[SN]

Podjęte w Federacji Rosyjskiej środki w celu przeciwdziałania
koronawirusowi przewidują deportację zakażonych nim obywateli
innych krajów, poinformował szef rządu Federacji Rosyjskiej
Michaił Miszustin. „Teraz ona (nowa infekcja) została dodana
do listy szczególnie niebezpiecznych chorób. Pozwoli to na
deportację  cudzoziemców,  jeśli  zostanie  u  nich  wykryta  ta
choroba, i wprowadzenie specjalnych środków ograniczających, w
tym  izolację  i  kwarantannę”  –  powiedział  w  poniedziałek
Miszustin na spotkaniu operacyjnym w rządzie.[SN]

Ponadto premier Rosji Michaił Miszustin podpisał narodowy plan
walki  z  rozprzestrzenianiem  się  koronawirusa.  „Przyjęto
wszelkie niezbędne środki, działa sztab operacyjny, sytuacja
jest pod kontrolą” – powiedział na spotkaniu operacyjnym z
wicepremierami.  Szef  gabinetu  dodał,  że  zainfekowani  są
izolowani, a lekarze zapewniają im wszelką niezbędną pomoc.
„Rosja  ma  teraz  wszelkie  niezbędne  lekarstwa  i  środki
zaradcze.  Ważne  jest,  aby  w  pełni  zapewnić  je  ludziom  i
oczywiście  aby  ceny  w  aptekach  pozostały  na  tym  samym
poziomie.  Federalna  Służba  Antymonopolowa  i  Roszdrawnadzor
zostały  poinstruowane,  aby  to  monitorować”  –  podsumował
Miszustin.[SN]

Pracownicy  medyczni  w  Hongkongu  rozpoczęli  strajk,  żądając
zamknięcia  granicy  z  Chinami  kontynentalnymi  z  powodu
rozprzestrzeniania się nowego typu koronawirusa, donosi „South
China  Morning  Post”.  W  poniedziałek  ponad  tysiąc  osób
rozpoczęło  strajk,  domagając  się  zamknięcia  granicy,  aby
zapobiec dalszemu rozprzestrzenianiu się koronawirusa, po tym,



jak  szefowa  administracji  Hongkongu  Carrie  Lam  odmówiła
spotkania  z  członkami  Związku  Kierownictwa  Instytucji
Medycznych.  „Całkowite  zamknięcie  granicy  jest  jedynym
skutecznym  sposobem  zapobiegania  rozprzestrzenianiu  się
wirusa” – powiedział mikrobiolog z Uniwersytetu Hongkongu Ho
Pak-leun,  którego  cytuje  publikacja.  Wcześniej  władze
Hongkongu zamknęły sześć z 15 punktów granicznych na granicy z
Chinami,  a  także  odmówiły  wjazdu  osobom  przyjeżdżającym  z
Wuhan.  Jednak  odmówiono  całkowitego  zamknięcia  granicy  dla
wszystkich  przyjeżdżających  z  Chin,  informując,  że  w  tym
przypadku mieszkańcy Hongkongu również nie będą mogli wrócić
do domu.[SN]

25-letni Connor Reed zgłosił się po pomoc medyczną w Wuhan,
gdy  zaczął  mieć  kłopoty  z  oddychaniem.  Walijczyk  odmówił
jednak przyjmowania leków i zaczął popijać whisky z miodem –
tzw. hot toddy – według wielu mieszkańców Wyspy Brytyjskich
niezawodny sposób na grypę i przeziębienie. Kiedy Conor Reed
dowiedział  się,  że  jest  zarażony  nowym  zjadliwym
koronawirusem, to zaczął się obawiać o swoje życie. Mężczyzna
zgłosił  się  do  szpitala,  gdy  obok  symptomów
charakterystycznych  dla  grypy  zaczął  mieć  kłopoty  z
oddychaniem.  W  szpitalu  jednak  Walijczyk  odmówił  przyjęcia
antybiotyków i zaakceptował jedynie robienie sobie inhalacji
łagodzących  dolegliwości  oddechowe.  Jednocześnie  25-latek
zaczął  sączyć  gorącą  whisky  z  miodem  –  czyli  popularną
szczególnie w Irlandii i Szkocji miksturę zwaną hot toddy lub
też  hot  whiskey,  która  według  wyspiarzy  jest  podobno
niezawodnym  lekarstwem  na  przeziębienie  i  grypę.[PE]

Walijczyk  twierdzi,  że  wypił  całą  butelkę  whisky  i  że  to
właśnie  ona  pomogła  mu  zwalczyć  chorobę.  –  Używałem
inhalatora, który pomagał mi kontrolować kaszel i piłem gorącą
whisky z miodem, aż się skończyła. To staroświecki sposób, ale
wydaje się, że to załatwiło sprawę. Odmówiłem przyjmowania
antybiotyków  przepisanych  mi  przez  lekarzy,  ponieważ  nie
chciałem  przyjmować  żadnych  leków  –  wyznał  Reed.  25-letni



nauczyciel, który w Chinach mieszka już od 3 lat, opowiedział
także w prasie, że Wuhan stało się „wymarłym miastem”. Na
ulicach prawie nikogo nie ma, a sklepy powoli nie mają zapasów
żywności. Poza tym każdy, kto zostanie złapany przez policję
bez maseczki, może zostać aresztowany.[PE]

Pod koniec grudnia chińskie władze zgłosiły epidemię zapalenia
płuc  o  nieznanym  pochodzeniu  w  Wuhan  (prowincja  Hubei).
Eksperci ustalili, że czynnikiem sprawczym choroby był nowy
typ koronawirusa – 2019-nCoV. Podejrzewanym źródłem infekcji
jest  hurtowy  rynek  owoców  morza  Huanan,  chociaż  niektórzy
uczeni wątpią w autentyczność tej wersji. Według najnowszych
danych liczba przypadków zachorowań na świecie przekroczyła 20
000 osób, zmarło 426 osób.[SN]
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